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van tak aby hc jím nemusel řídi-

li
— V oddělení pro registrova-

né zásilky na pošlé v Kearncy

bylo minulý čtvrtek ve-

čer tfríMK a pět balíékft jichž
hodnota nebyla dosud zjištěna

neznámými zloději 1'eníze zašlá-ti- y

byly Trvní národní Imnkou v

nmaze City národní bance v Kear-

ncy 1oii'pež byla objevena klet'

ky Sinítheiu a líiecm v f liod v

přitek ráno kteří si povšimli že

velké okno kasírovy kanceláře by-

li) otevřeno Stopy ve sněhu zře-leln-

naznačovaly kterým smě

rem lupiči utíkali iVníze vzaty

byly z malé pokladny která roz-

bila kdežto pokladna včš( neby-

la vůbec obléžováiia Z éehož se

soudí že lupiči měli vědomost o

obdržení pelléz Slídící psi Z

byli jim poslání po slo

pé a pátrání vedeno jest okresní

tni i spolkovými úředníky
A M Morrísey sekretář

yoveriiéra Moichcada promluvil

před Irským klubem v ( 'hicapru o

"Toliroku Nebrasky" v sobolu

vecer

Ze hlalisliky vydané Mátni

zdravolní radou vysvítá že během

tohoto roku bylo více úmrtí a mé

ně naroeiií nežli v roce předeš
lém Súalků přibylo a také roz

vodu Zemřelo celkem ' I o

10I1 a narodilo mc 2'í l'('l Z těch

to hv o liiól ilílck mužského ro

do a iii" žení kého a bílých de

lí bylo ''iWili a barevných b'IH

ží se prý vyliovétí státnímu záko-

nu

Na ranné přiléhající ku

státnímu Indiistriáliiímii úslavu v

Keiirticy vypěstováno bylo letox

za $í)f71 plodin což jest o +I:HH

vlec ni'žli v roce předešlém ně

koliv celkové: podmínky v roce

lelosníni tudiyly zrovna příznivé

- Správce Hlální vojenské in-

validovny v tlrand Island

kritÍNiijc svého přeilchridci'
v onom úřadě poněvadž ušetřil

prý 1)18000 na míslé aby je véno-va- l

na trvalé zvelebeni 1'stav

byl prý v hrozném stavu když ho

ujal jeho správy
— 1'Vank II lili tlel I Z Hmlikosll

spáchal sebevraždu před snídaní

minulý pátek ráno Chvíli před
líni rozloučil se se svojí milenkou

vstoupil do vcdlcjŇí mÍHtimsIi a

střelil se lak dobré }c zůstal 11a

míslé mrtev Noe před lim strávil
v luafikariiíui plesu h dévécteui a

zdál se hýli dobré myslí takže ne-

ní zná um co k ouťalsl í jej do

linulo ílal teprve 2Í roky věku

II bydlel 11 mých rodičů

Tirnov v severní éásti okre

sii 1'lalte slul se dějištěm vraždy
lni šlčilrý večer a občlJ byl 'e t

Mostek 2 letý h 11 tlohini

Monika jednoho z nejnámějsíeli
1' n mářu bydlícího se eiuč od zrní
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II llasHiin jest iiiojo přcdHlava JTiII dokonalé cigaret fy JcmI lo cí-
V

jfir Mťf
li ((rclla dobré podivě hodnoty ZÍjŘ J$ÁÍ[

i Hpokojujíeí vůně a příjemná la- -

Áwí Jft J
bodá klení je v eitanillech Has MMÚ Aj$h

II s může hýli piVilslížena MČ2%
dražšími cíarcl lumi Vždy od-

?

II J

jJ5N 11
0 Pli "TUa i

fl%' Sá fMm Standard I

America"
wff

spélé Odporuéiijí hu proti zácpě

nepříjemnému dechu špatné chu-

ti v úhlech nadýmání a v mno-

ha jiných žaludečních chorobách

jak u dítek tak i 11 dospělých —

Cena 10 a 2o cenili Neberte nic

jiného - žádejte výslovné jen

Scverovy Tah Lux Nejsou li

tam k doslání pište přímo VV

I'" Severa Co Cedar líajiids la

A d v 20 í

— lYosincova zpráva vládního
odboru zemědělství o úrodó vyka-

zuji! žit Kkliríi kukuřice v Ncb- -

niHCI! UCUStíle k!l'Nflla v CCIlé 0J
1 října kdy cena její byla 71 c

buši kdežto I listopadu byla OH

centu ii 1 prosince (')(' Toto při
IHIÍiOtMW) ImŇlícIi znamená cel-kov-

é

poklesnutí v ceně H t :( Í00
do 1

prosince kdy hodnotu tělo

plodiny na penězích byla i)7 1118
MM

liranibory ni udržely kh j

průměrnou cenu neboť na 1
pro-

sinců byla 7h ccnlu což jest o lc
více nežli nu 1 listopadu avšak
o í centy niéné nežli na 1 října
Hodnota brambor nu 1 prosinec

byla +1118000 1'šeníec v Neb-rane- c

kbVu k 7'' cenili na I října
na 71 eenl i'i na I prosinec en je
celkové poklesnuli +12 1(1000 na

i22'l'i000 bušlích Hodnotu tm 1

prosince byla f 125 1000

léli pí Mac-yi-c Jolinsono
vé která porotou ve Wnboo iin1
na byla vinnou ubití svého

manžela odevzdány byly Nelna
ska ChíldrciiH lloliic Society kte-

ří! hc pokusí iniléti pro ne dooio

vy v částech stilu ci možno nej
vfee vzdá lellýeli od místu zlncjnu

jejicli matky Jest jicb nedul V"

věku od ló měsíci! do ITi roku

Itomácí nešváry byly zod

povédny za vraždu a sebevraždu
v severozápadní éííMti okr 1'lalte

minulou slrcou ( U ř ui hy
farmář v lovvnshipu WoodviJIe

postřelil n smrtelné ranil svojí
ženu takže v bodinácli

zemřel a mim se světa se sirovo
díl !y to výsledek častých llá

dek ( vidi (létem neboť l''lllby

podruhé kc oženil Vlaslníl svoji
rfiiinii u byl donlí zámožným

Vrchní soud prohlásil zá

kon j r i j i t _v v pohledním sněmu

p otj lichvářům a neú slavní že

prý jest to třídlií zákonodárství
Zákon tento omezil úrok který
lieliváři moli I i éítali na takovou
míru že obcbodování stalo hc jím

nevýnosným Soud praví že úrok

nepřesahující I procento měsíčné

muže být i éítáii na půjčky nepře

sáhující +2'0 když jsou aruéciiy

pouze bypdthékou na domácí za

řícuí služné mzdu hudební uá

stroje klenoty ntd

li 1 Tit um předseda první
národní banky v lloldree emřel

náhle v 7 hodin minulou středu
Veéer e vékii 72 roků

Tragedie zakonéila vánoc

ní radost v Lincolnu když Carl

I'' ('arlsoii zrovna o půlnoci vel

čtvrtek zastřelil svoji mutku ji'
pokládal za lupiče Matka a syn

kteří zi i samotni měli veliký
strach před lupiči a když matka

vystoupila na zadní pavlač rov

nu o'ed ulehnutím a syn spatřil
stín na okuč vystřelil v domnění

Že jest to nějaký Mtli lee liállll

byla smrtelná ('arisou čiiieia

svým byl tak rolílost néo že div

nesešili I

Veliký lesní vlk b I lihli

minulý čtvrtek "'balk" Valte

rým osm mil jílmápadnč ml m'

sta 1'lattsiiMMith na tdáleimst
l'at yardu IU to první lk této

odlllily illiilý v itotoo okolí v llé

kobka letech
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lliclle VCililee ll(y IIIIIZ llilleell
Ibvl na ulici v bcvédomí a zemřel

nul by 'dělit j mohl kdo U I ú

tociií'in avšak n podezření za

Ičeii b noi'ei jeho 1'eter Ku

zíal h nímž večer strávil 1'anu

je mínění že vražda byla nieťed

tem dlouho se vlekoucích sporu
liie oběma lodillllUlí Mostek II

dch li b patrné ze zadu do hlavy

nějakým tupým nástrojem o

íid vzat bvl do okresního v 'ní
V ' 'ollllliblIH a bude něho vn
hena žaloba pro u'aždu 0'VlllUl

hI upni

Trestanec St Caír jeii
h v posledních několika týdnech
o nt ( v novinách z toho důvodu
že odepřel se só élist n íl i bohoslu-

žeb v I resliiicí a jeho případu 11

jal se I tiiil Ich ooster Zlia lily

svobodář ze Sil vor Creek za Úče-

lem vyzkoušení právomocí správ

covy v donucování véznii k náv-

štěvě kostela opět Se S lléčílll VV-tas-

)ovouje žc béhem té do

by co státní kontrolní rada uva-

žuje o jeho případě rozkaz správ

ciiv měl by prý hýli suspctnlo

CALIFOKNIA MÁ NEJVÉT6Í
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(esky zubní lékař

Pokol (715 City National Bank
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Vnři-rill- Wtf

v pondčli

DedtrasL

Miam 11 uzavřeno nym i„:ím ii

rozvodu bylo 2020 Jako příčiny
rozvodu udány: Kiulě zeeháeui
!l'!7 připadli opilství l'i nepoil

polování opošléni 117 cio
loství i:i'i

I'í I
'

' li lohlieio' á

miiiižclka 1'armárc bydlícího néko

lik mil východně od LouÍnvPIc

otrávila se kyselinou karbolovoi

minulý pálek Trpěla khploma
ni! a nepochybné v lékomyalnn
šli nad tímto slnvem svým jedu

požila ''ílala pouze 2'l roky vé

ku

l li luekell 1'armář by

illieí ievé lilii Mcverile 01 Nelišil

naleželi bvl milev ve svém voze v

In iim v ai li v noci na uvoic
Koně prívezlj jej domu z líoyal a

piívolaiiý lékař zjistil ž" smri

pí ivodéiui byla alkoholísmi m

nachlazením se Nejspíše blldc po

dána žaloba proti honí iiiskéuiu v

Koval o něhož Juckrtl se opil

McKinlcy ův syndikát' via

sinicí elektrickou dráhu která

bude prodloužena z Oiuahy až do

Lincolnu postaví prý na ostrově

V řece 1'lattc veliký' bllií hotel

1'řes onen ostrov povedou její tra-

ti
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Zríelicj v licmoelliei pl'0

soiicliol mále v Kearuey podali si

hIÍIIomI na spnívce lée dl' Nell

I tel ťcllliil'boVOI lékařku jez do

onoho iní-l- byla povolána z hi

catfa
I 'ro v í ze nehledí si svých

povinností a že lni správce nemoc

nice pro souchotináře jest až pří-

liš Iři volní Stížnost bude vyše-

třována státní kontrolní radou

JKlíSLV CITY Minulý

týden konaly se v dďsey ( 'ily
mezi st lldellty nižných vysokých
v kol yiniian cké závody jichž
siíěastinl se i český student Sádlo

s loku starý čekali I Těl Jed

Sokol v evv Yorkti a dobyl si ně-

kolik cen zatím cit dostalo se mu

ještě lichot něho uznání na všech

liánách Na bradlech na příklad
dohv si druhé d ny První cena

připadla SicIioInovÍ ze školy l'i

ckinsoll Sádlo studuje ve škole

Mlívvesiiiit 1cl10ls ilostal I I

hodil a Sádlo 21 hodil Tedy jeli

0 pul druhého bodu lněné Na

hradé obdržel Sádlo první cenu

dosazením l' hodu tedy stijlié
s Nieholselil který měl tentýž po

éet a obdržel také první cenu Na

koni 01 šír obdržel Sádlo první ce-

nu dosažením 17 bodu Nichols

dostal druhou ei nu po dosaženi

jen
1 1 bodu Víi kruich obdržel

siidlo druhou cenu po dosaeiii
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